



Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE



PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE  
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES  
GRUPO FORMAL

|  |  |   |  |
|--|--|---|--|
| 1. Nome do Proponente: <b>COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS AGRICULTORES F. DA REGIÃO NORTE DO CEARÁ LTDA</b> |  | 2. CNPJ: <b>35.202.279/0001-70</b>  |  |
| 3. Endereço: <b>RUA DEPUTADO VICENTE RIBEIRO 438, CENTRO</b>   |  | 4. Município: <b>CARNAUBAL-CE</b>   |  |
| 5. Email: <b>coopenortcoop@hotmail.com</b>   |  | 6. DDD/Fone: <b>(88) 9.9790-0571</b> 7. CEP: <b>62.375-000</b>                                  |  |
| 8. Nº DAP Jurídica: <b>SDW352022790001702220354</b>  |  | 9. Banco: <b>Bradesco</b> 10. Nº da Agência: <b>0458</b>  |  |
| 11. Nº da Conta Corrente: <b>58951-9</b>   |  | 12. Nº Associados: <b>33</b> 13. Nº Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006: <b>33</b>    |  |
| 14. Nº de Associados com DAP Física: <b>33</b>   |  | 15. Nome do Representante Legal: <b>JACINTO SOUSA RIBEIRO</b>                                   |  |
| 16. CPF: <b>035.265.643-37</b>   |  | 17. DDD/Fone: <b>(88) 9.9670-1491</b> 18. Endereço: <b>SÍTIO CACHOEIRA DO NORTE, ZONA RURAL</b> |  |
| 19. Município-UF: <b>CARNAUBAL-CE</b>  |  |   |  |

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

|   |  |   |  |
|---|--|---|--|
| 1. Nome da Entidade: <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS</b>             |  | 2. CNPJ: <b>07.566.920/0001-10</b> 3. Município: <b>MORRINHOS -CE</b> |  |
| 4. Endereço: <b>RUA JOSÉ IBIAPINA ROCHA, S/N, CENTRO - CEP 62.550-000</b> |  | 5. DDD/Fone: <b>(88) 3665-1130</b>                                    |  |
| 6. Nome do representante e e-mail:  |  | 7. CPF: -----   |  |

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

| Item | 1. Produto     | 2. Unidade | 3. Quantidade | 4. Preço de Aquisição |                | 5. Cronograma de Entrega dos Produtos       |
|------|----------------|------------|---------------|-----------------------|----------------|---|
|      |                |            |               | 4.1 Unitário          | 4.2 Total      |   |
| 1    | ABÓBORA        | KG         | 6.075         | 3,53                  | R\$ 21.444,75  | De acordo com a chamada pública Nº 001/2022 |
| 2    | BANANA         | KG         | 21.160        | 5,27                  | R\$ 111.513,20 | De acordo com a chamada pública Nº 001/2022 |
| 3    | BATATA DOCE    | KG         | 6.075         | 4,20                  | R\$ 25.515,00  | De acordo com a chamada pública Nº 001/2022 |
| 5    | CHEIRO VERDE   | KG         | 2.080         | 17,93                 | R\$ 37.294,40  | De acordo com a chamada pública Nº 001/2022 |
| 7    | FEIJÃO         | KG         | 8.776         | 8,97                  | R\$ 78.720,72  | De acordo com a chamada pública Nº 001/2022 |
| 8    | GOIABA         | KG         | 21.160        | 5,33                  | R\$ 112.782,80 | De acordo com a chamada pública Nº 001/2022 |
| 9    | MACAXEIRA      | KG         | 6.075         | 8,20                  | R\$ 49.815,00  | De acordo com a chamada pública Nº 001/2022 |
| 10   | MANGA          | KG         | 10.660        | 4,63                  | R\$ 49.355,80  | De acordo com a chamada pública Nº 001/2022 |
| 11   | MAMÃO          | KG         | 18.442        | 3,97                  | R\$ 73.214,74  | De acordo com a chamada pública Nº 001/2022 |
| 12   | MELANCIA       | KG         | 18.442        | 3,53                  | R\$ 65.100,26  | De acordo com a chamada pública Nº 001/2022 |
| 14   | PIMENTÃO VERDE | KG         | 2.455         | 7,30                  | R\$ 17.921,50  | De acordo com a chamada pública Nº 001/2022 |

*Handwritten signatures and initials.*

*Official stamp: COOPENORT and a signature.*



|    |                            |    |       |       |               |   |
|----|----------------------------|----|-------|-------|---------------|---|
| 15 | POLPA DE FRUTA DE ABACAXI  | KG | 4.304 | 11,67 | R\$ 50.227,68 | De acordo com a chamada pública Nº 001/2022 |
| 16 | POLPA DE FRUTA DE ACEROLA  | KG | 4.304 | 10,77 | R\$ 46.354,08 | De acordo com a chamada pública Nº 001/2022 |
| 17 | POLPA DE FRUTA DE CAJU     | KG | 4.304 | 10,63 | R\$ 45.751,52 | De acordo com a chamada pública Nº 001/2022 |
| 19 | POLPA DE FRUTA DE MANGA    | KG | 4.304 | 12,33 | R\$ 53.068,32 | De acordo com a chamada pública Nº 001/2022 |
| 20 | POLPA DE FRUTA DE MARACUJA | KG | 4.304 | 15,00 | R\$ 64.560,00 | De acordo com a chamada pública Nº 001/2022 |
| 21 | POLPA DE FRUTA DE GOIABA   | KG | 4.304 | 12,10 | R\$ 52.078,40 | De acordo com a chamada pública Nº 001/2022 |

**TOTAL DO PROJETO= (NOVECIENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL E SETECENTOS E DEZOITO REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)**

**R\$ 954.718,17**

OBS: PREÇOS PUBLICADO NO EDITAL DE Nº 001/2022

**IV- FORNECEDORES PARTICIPANTES**

| nº | 1. CPF do Agricultor | 2.Nome do agricultor(a) familiar   | 3.Número da DAP           | 4.Banco | 5.Nº da agencia | 6.Nº da conta corrente |
|----|----------------------|------------------------------------|---------------------------|---------|-----------------|------------------------|
| 1  | 070.850.103-63       | ALCIDES FERNANDES COSTA JUNIOR     | SDW0070850103632101200354 |         |                 |                        |
| 2  | 034.675.933-13       | ALEXANDRO MOREIRA SILVA            | SDW0034675933132602191103 |         |                 |                        |
| 3  | 633.103.923-68       | ANTONIA ARAUJO DOS SANTOS          | SDW0633103923680111180901 |         |                 |                        |
| 4  | 750.881.263-87       | ANTONIA RODRIGUS DOS SANTOS        | SDW0750881263870703191102 |         |                 |                        |
| 5  | 011.716.507-79       | ANTONIO FERREIRA DE SOUSA          | SDW0011716507791612201150 |         |                 |                        |
| 6  | 024.957.303-29       | ANTONIO ROCY FERREIRA DA PONTE     | SDW0024957303291802200441 |         |                 |                        |
| 7  | 749.863.253-53       | CESAR FARIAS DE OLIVEIRA           | SDW0749863253531508190336 |         |                 |                        |
| 8  | 078.040.043-70       | CICERO FERNANDES LIMA NETO         | SDW0078040043702702201125 |         |                 |                        |
| 9  | 071.954.757-19       | ERIALDO MIRANDA AVILA              | SDW0006207633701909180745 |         |                 |                        |
| 10 | 416.856.101-10       | FRANCISCO ANTONIO DE SOUSA         | SDW0416856101100604180845 |         |                 |                        |
| 11 | 004.489.993-90       | FRANCISCO ANTONIO DE SOUSA         | SDW0004489993901702200416 |         |                 |                        |
| 12 | 055.818.973-36       | FRANCISCO JONAS FONTENELE FERREIRA | SDW0055818973360204190454 |         |                 |                        |
| 13 | 526.070.543-20       | ITAMAR RODRIGUES FERREIRA          | SDW0526070543201608180800 |         |                 |                        |
| 14 | 035.265.643-37       | JACINTO SOUSA RIBEIRO              | SDW0035265643372904190426 |         |                 |                        |
| 15 | 561.502.533-68       | JOAO LUIS TIMBO CHAGAS             | SDW0561502533682202191026 |         |                 |                        |
| 16 | 232.639.383-04       | JOSE MIRANDA DE SOUSA              | SDW0229075213492505200247 |         |                 |                        |
| 17 | 003.607.583-39       | KATIA RODRIGUES DE SOUZA           | SDW0035217383101601190433 |         |                 |                        |
| 18 | 021.359.183-93       | KELVIO DOS SANTOS ARAGO            | SDW0021359183931701191222 |         |                 |                        |
| 19 | 071.325.293-66       | LEONARDO OLIVEIRA FERNANDES        | SDW0071325293662802201118 |         |                 |                        |
| 20 | 878.284.053-91       | LINDBERG CAVALCANTE DA ROCHA       | SDW0878284053912702201155 |         |                 |                        |
| 21 | 060.659.643-79       | LUCAS DOS ANJOS ROCHA              | SDW0060659643791611201228 |         |                 |                        |
| 22 | 601.407.833-93       | MARCOS MOREIRA SILVA               | SDW0601407833930412190940 |         |                 |                        |
| 23 | 008.984.463-76       | MARIA ADELINA DOS SANTOS CASTRO    | SDW0008984463761609200137 |         |                 |                        |
| 24 | 285.830.783-00       | PRUDENCIO SOARES DE OLIVEIRA       | SDW0285830783001112190902 |         |                 |                        |
| 25 | 749.568.843-20       | RAIMUNDO ERIBERTO CHAVES DA CUNHA  | SDW0749568843201802200350 |         |                 |                        |
| 26 | 076.078.943-65       | SAMUEL DOS ANJOS ROCHA             | SDW0076078943652304191110 |         |                 |                        |
| 27 | 057.575.393-56       | SUELY FARRAPO FERREIRA             | SDW0057575393562602200213 |         |                 |                        |
| 28 | 052.816.623-92       | WENDERSON DE BRITO                 | SDW0052816623922602200211 |         |                 |                        |
| 29 | 074.298.473-74       | WESLEY VERAS DE SOUSA              | SDW0074298473740806200333 |         |                 |                        |
| 30 | 880.152.463-34       | RAIMUNDO FELICIANO NETO            | SDW0880152463340503200237 |         |                 |                        |
| 31 | 041.835.693-97       | FRANCISCA M. GERONIMO DE SOUSA     | SDW004183569397012210956  |         |                 |                        |
| 32 | 624.297.393-64       | ROBERTO GERONIMO DOS SANTOS        | SDW0624297393642604210401 |         |                 |                        |

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data: Carnaubal/CE, 10 de fevereiro de 2022

pp: *Luiz Carlos Oliveira Fernandes*  
Assinatura do Representante/ Procurador

Email: coopenortcoop@tmil.com.br  
Fone: (88) 9.9790-0871



*Handwritten initials/signatures*

*Handwritten mark*